BADMOBEL, UNTERSCHRANK FUR WASCHTISCH,
WASCHBECKENUNTERSCHRANKE, BADMOBEL MIT BELEUCHTUNG LEGATO

PRODUKTINFORMATION

1.POSITION

Modell

Breite

Hohe

Tiefe
Gewicht
Beschreibung

Armatur / Hahnloch Hinweis

Montage
Material
Ausschreibungstext

B668L0
1400 mm
380 mm
500 mm
43 kg

Holz

Befestigungssatz wird mitgeliefert
flr 2 Waschtische

mit LED-Beleuchtung
Ausstattung: 2 x Accessory Paket 1,
2 Ausziige

Kombinierbar mit: Waschtischen
Memento 5133 5F/5G/5J/5L,
Waschtischen Memento 2.0 4A22
5F/5G/5L

1XLED/31W

A-A++

keine 3-Loch Armatur méglich, alle
Hahnldcher werkseitig durchgebohrt

wandhangend
Holz

Legato; Waschtischunterschrank;
Holz; Male: 1400 x 380 x 500 mm;
keine 3-Loch Armatur méglich, alle
Hahnlécher werkseitig
durchgebohrt; wandhangend;
Befestigungssatz wird mitgeliefert;
fir 2 Waschtische; mit LED-
Beleuchtung; Ausstattung: 2 x
Accessory Paket 1, 2 Auszlge;
Kombinierbar mit: Waschtischen
Memento 5133 5F/5G/5J/5L,
Waschtischen Memento 2.0 4A22
5F/5G/5L; 1x LED / 31 W; A-A++

FARBEN

White Wood B668LOES
Glossy Grey B668LOFP
Oak Graphite B668LOFQ
White Matt B668LOMS
Black Matt Lacquer  B668LOPD
Glossy White B668LODH
Santana Oak B668LOE1

Elm Impresso B668LOPN
Truffle Grey B668LOVG

4051202903992
4051202904005
4051202904012
4051202904029
4051202904043

4051202903961
4051202903978
4051202904050
4051202974008



Arizona Oak B668LOVH 4051202962821
Nordic Oak B668LOVJ 4051202957230
Soft Grey B668LOVK 4051202968410



TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
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