BADMÖBEL, UNTERSCHRANK FÜR WASCHTISCH, WASCHBECKENUNTERSCHRÄNKE, BADMÖBEL MIT BELEUCHTUNG LEGATO

PRODUKTINFORMATION

1. POSITION



Modell	B668L0
Breite	1400 mm
Höhe	380 mm
Tiefe	500 mm
Gewicht	43 kg
Beschreibung	Holz Befestigungssatz wird mitgeliefert für 2 Waschtische mit LED-Beleuchtung Ausstattung: 2 x Accessory Paket 1, 2 Auszüge Kombinierbar mit: Waschtischen Memento 5133 5F/5G/5J/5L, Waschtischen Memento 2.0 4A22 5F/5G/5L 1x LED / 31 W A-A++
Armatur / Hahnloch Hinweis	keine 3-Loch Armatur möglich, alle Hahnlöcher werkseitig durchgebohrt
Montage	wandhängend
Material	Holz
Ausschreibungstext	Legato; Waschtischunterschrank; Holz; Maße: 1400 x 380 x 500 mm; keine 3-Loch Armatur möglich, alle Hahnlöcher werkseitig durchgebohrt; wandhängend; Befestigungssatz wird mitgeliefert; für 2 Waschtische; mit LED-Beleuchtung; Ausstattung: 2 x Accessory Paket 1, 2 Auszüge; Kombinierbar mit: Waschtischen Memento 5133 5F/5G/5J/5L, Waschtischen Memento 2.0 4A22 5F/5G/5L; 1x LED / 31 W; A-A++

FARBEN		
White Wood	B668L0E8	4051202903992
Glossy Grey	B668L0FP	4051202904005
Oak Graphite	B668L0FQ	4051202904012
White Matt	B668L0MS	4051202904029
Black Matt Lacquer	B668L0PD	4051202904043
Glossy White	B668L0DH	4051202903961
Santana Oak	B668L0E1	4051202903978
Elm Impresso	B668L0PN	4051202904050
Truffle Grey	B668L0VG	4051202974008

1

Arizona Oak	B668L0VH	4051202962821
Nordic Oak	B668L0VJ	4051202957230
Soft Grey	B668L0VK	4051202968410

TECHNISCHE ZEICHNUNGEN

